

**Tømrermester Gustav W. Juul ApS
Valmuevej 10
3390 Hundested**

CVR-nr. 29 51 59 56

Årsrapport 2017/2018
12. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 6. marts 2019

Dirigent:

Gustav W. Juul

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2017/2018	3
Balance pr. 30. september 2018	4-5
Pengestrømsopgørelse	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8-10

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er tømrervirksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret 2017/2018:

Årets resultat udgør kr. -24.132, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 385.556, og en egenkapital på kr. -121.372.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2017/2018:

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

BALANCE

Noter	Side/nr.	30.09.2018	30.09.2017
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver:			
		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	5-6	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
		<u>0</u>	<u>500</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>500</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>0</u>	<u>500</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender:			
		284.505	121.914
		0	40.273
		2.000	5.000
		<u>8.759</u>	<u>17.828</u>
Tilgodehavender i alt		<u>295.264</u>	<u>185.015</u>
Likvide beholdninger	6-11	<u>90.292</u>	<u>90.513</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>385.556</u>	<u>275.528</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>385.556</u></u>	<u><u>276.028</u></u>

BALANCE

Noter	Side/nr.	30.09.2018	30.09.2017
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
		125.000	125.000
		<u>-246.372</u>	<u>-222.240</u>
EGENKAPITAL I ALT	6-12	<u>-121.372</u>	<u>-97.240</u>
HENSÆTTELSER			
		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSÆTTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLD			
Kortfristet gæld:			
		234.164	132.676
		182.393	157.536
	7-13	<u>90.371</u>	<u>83.056</u>
Kortfristet gæld i alt		<u>506.928</u>	<u>373.268</u>
GÆLD I ALT		<u>506.928</u>	<u>373.268</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>385.556</u></u>	<u><u>276.028</u></u>

- 1 Going concern
- 3 Ejerforhold
- 4 Sikkerheder og pantsætninger
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2017/2018	2016/2017
DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING		
Årets resultat	-24.132	-62.487
Beregnet regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
Selvfinansiering fra driften	-24.132	-62.487
Forskydning mellemregning anpartshaver	<u>7.315</u>	<u>2.618</u>
Selvfinansiering i alt	-16.817	-59.869
Ændring i:		
Tilgodehavender	-110.249	81.378
Varekreditorer og anden gæld, incl. selskabsskat	<u>126.345</u>	<u>60.942</u>
DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING I ALT	<u>-721</u>	<u>82.451</u>
INVESTERINGER		
Forskydning finansielle anlægsaktiver	<u>500</u>	<u></u>
INVESTERINGER I ALT	<u>500</u>	<u>0</u>
ÅRETS ÆNDRING I LIKVIDE MIDLER	-221	82.451
Likvide midler inkl. kassekredit, primo	<u>90.513</u>	<u>8.062</u>
LIKVIDE MIDLER ULTIMO	<u><u>90.292</u></u>	<u><u>90.513</u></u>

NOTER

Noter

1 GOING CONCERN

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, og der er dermed usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Ledelsen bedømmer, at der i de kommende 12 måneder fra balancedagen vil være kredit til rådighed fra anpartshaver, samt at der kan tilføres yderligere likviditet i form af lån fra hovedanpartshaver, og aflægges således i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

	2017/2018	2016/2017
2 PERSONALEUDGIFTER		
Gager og lønninger	326.364	107.243
Udgifter til social sikring	<u>14.913</u>	<u>9.528</u>
PERSONALEUDGIFTER I ALT	<u><u>341.277</u></u>	<u><u>116.771</u></u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u><u>1</u></u>	<u><u>1</u></u>

3 EJERFORHOLD

Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af anpartskapitalen:

Gustav W. Juul
Valmuevej 10
3390 Hundested

4 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER

Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.

5 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSE OG EVENTUALPOSTER MV.

Eventualforpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.

Rest leasingforpligtelse (operationel leasing): kr. 77.344.
